[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 296
LXVII сессия                                                                                           IV созыва

10 июня 2024 года                                                                          ст-ца Курчанская

О передаче полномочий по организации теплоснабжения населения Курчанского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Передать администрации муниципального образования Темрюкский район полномочия по организации теплоснабжения населения Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

2. Поручить исполняющему обязанности главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района С.В. Прокопову заключить соглашение с администрацией муниципального образования Темрюкский район о передаче полномочий по организации теплоснабжения населения согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района С.В. Прокопова и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания, по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Исполняющий обязанности главы
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	___________________ С.В.Прокопов
	______________ И.Я.Кандабарова

	«___»___________________2024 года
	«___»______________2024 года